
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

12-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

2022 m. liepos 7 d. (ketvirtadienis), 10.00 val. 

Vytauto g. 28, III a. salė, Marijampolė 

 

 9.45-10.00 Registracija 

 

 10.00-10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1. 10.05-10.40 AB „Energijos skirstymo operatorius“ informacija 

Pranešėjas – Ovidijus Martinonis, ESO Valdybos narys, Tinklų vystymo tarnybos 

direktorius 

 

2. 10.40-11.15 Informacija apie susitarimą dėl meno ir dizaino viešosiose erdvėse 

Pranešėjos: 

Deimantė Zutelienė, Kultūros ministro patarėja  

Janina Krušinskaitė, Kultūros ministerijos Profesionaliosios kūrybos ir 

tarptautiškumo politikos grupės vadovė 

 

3. 11.15-11.30 Dėl pritarimo Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų Marijampolės regiono žemėlapiui 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

/nuotoliniu būdu dalyvaus LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovai/ 

 

4. 11.30-11.35 Dėl 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5. 11.35-11.50 Informacija dėl 2021–2030 Marijampolės regiono plėtros plano: 

- Esama situacija ir pirmųjų pažangos priemonių rengimas 

- Funkcinės zonos Turizmo ir Investicijų krypties koordinatorių 

paskyrimas 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

6. 11.50-12.00 Kiti klausimai 

 
 

 

Kolegijos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 


